
AN.120.91.2024 

Zarządzenie Nr 91/2024 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia zespołu ds. oceny wniosku o zwiększenie liczby uczestników 

warsztatów terapii zajęciowej w Morągu od grudnia 2024 roku. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej z dnia 25 marca 2004 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 2284) 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

1. W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie tworzę Zespół ds. oceny 

wniosku o zwiększenie liczby uczestników warsztatów terapii zajęciowej w Morągu 

od grudnia 2024 roku, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Izabela Więckowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostródzie, jako Przewodnicząca Zespołu; 

2) Małgorzata Konczanin – psycholog; 

3) Marek Myśliński – osoba posiadająca uprawnienia budowlane; 

4) Mariusz Bojarowski – Przewodniczący Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Ostródzie. 

3. W zależności od potrzeb w skład Zespołu mogą być powołani inni specjaliści. 

4. W pracach Zespołu, na wniosek przewodniczącego może uczestniczyć przedstawiciel 

jednostki prowadzącej warsztat. 

 

§2 

 

Zespół funkcjonuje do dnia podjęcia ostatecznej decyzji w sprawie zwiększenia liczby 

uczestników warsztatu terapii zajęciowej w Morągu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


